{?/;z ﬁ'zfm;iz}z/az(/ @4 ’gﬁéﬁ?m/ a/f" @ mﬁr
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
REPUBLICA ARCGENTINA
Tel FAX {541 (03B7) 4255454

77-13
TELERRE

RES. H.N° &

{

VISTO:;

Las presentes actuaciones por las cuales la alumna de la Carrera de
Protesorado y Licenciatura en Ciencias de la Educacion: MARISA GABRIELA GUZMAN,

LU. N° 18.795, Plan 2.000, solicita reconocimiento de asignaturas por cambio de Plan
de Estudios; y

CONSIDERANDO:

Que Direccion de Alumnos, informa sobre la situacion curricular de la alumna
solicitante;

Que la Direccidon de la Escuela de Ciencias de la Educacién, recomienda otorgar
reconocimiento de materias, aprobadas por la alumna Guzman,

Que la Comision de Docencia, Investigacidon y Disciplina en su despacho N°
200/ 13 aconseja aprobar el anteproyecto elaborado por el Departamento Alumnos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesion Ordinaria del Dia 21-05-13)
RESUELVE:

" "4.ARTICUL0 1°.- OTORGAR reconocimiento de materias a la alumna: MARISA

GABRIELA GUZMAN, LU. N° 18.795, estudiante de la Carrera de Profesorado vy

Licenciatura en Ciencias de la Educacion, Plan 2.000, por cambio de Plan de Estudios,
de acuerdo al siguiente detalle:

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA | UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA NOTA FECHA ACTA LIBRO | FOLIO
. CARRERA: PROF. Y LIC. EN | CARRERA: PROF. Y LIC. EN
- |"CS. DE LA EDUCACION CS. DE LA EDUCACION
| PLAN 2.000 PLAN 1.985
OPTATIVA: EDUCACION EDUCACION PERMANENTE 7 (Siete) | 09-12-88 0354 44 54
PERMANENTE
RES. H N°
OPTATIVA: TALLER I TALLER [Il EDUCACION NO 25-11-88 1002/97
EDUCACION NO FORMAL FORMAL
(Aprobada por Promocidn)
| RES. HN°
PRACTICA PROFESIONAL TALLER IV DE DOCENCIA, 11-02-93 1073/97
INVESTIGACION Y RESIDENCIA
(Aprobada por Promocion)




}f'a ¥ S
JZ./J'H'-'Z; Z ?lefd/ (s { {‘?/4 gﬁﬂﬁ ﬁa/ d{f;l 1?%4’{3
FACULTAD DE HUMANIDADES

Ay, Bolivia 5180 - 4400 Salta
REFUBLHCA ARGENTENA
Tel TAX {54 {03871 4255458

. N -mnr *
) ¢ .-_#I' e ‘H‘-FI' i
. . :':l .E = :+

i
UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA | UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA NOTA FECHA ACTA LIBRO | FOLIO
CARRERA: PROF. Y LIC. EN | CARRERA: PROF. Y LIC. EN
CS. DE LA EDUCACION CS. DE LA EDUCACION
PLAN 2.000 PLAN 1.980 J |
ESTADISTICA EN EDUCACION ESTADISTICA DESCRIPTIVA 6 (Seis) 23-02-87 79 8E 84

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que el reconocimiento otorgado en el Articulo 1° esta

condicionado a la aprobacion de las asignaturas correlativas que establece el plan de
estudio.

ARTICULO 3°- COMUNICAR a la alumna interesada, Carrera de Ciencias de la
Educacion y Direccion de Alumnos.

Sme/MJL
111-13

/

l Mﬂ o
ke g R A e .
ﬂ—J:JP‘:"‘#’.%f:;'ﬂ A‘w—:. f r' :h:‘, ﬁﬁ e E&‘} Lﬁ ﬁ ﬁﬁ; .
o PRl A i o Tl T
LI A i e Ce L Ty LSO AN 5
Fﬁﬁlm N TN T L e . | f R i~ v et

2 SHTOOREE Ty - {ipgdee - S QU0 e it

' . s “

.
”
:
y



